PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 236/2022

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo
determinado para desempenhar funções de Professor de Língua Portuguesa, Língua Inglesa e Anos Iniciais, junto

a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos
da Lei Municipal nº 5.863, de 10 de novembro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira
de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de
2007, torna público a resultado preliminar do processo seletivo simplificado, que é regido pelas normas estabelecidas no
edital nº 209/22.

LÍNGUA PORTUGUESA

Nome Nascimento Total de Pontos

Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 80

Cassiano Alberto Pertille 24/01/1990 40

LÍNGUA INGLESA

Nome Nascimento Total de Pontos

Ana Paula Staggemeier 29/06/1984 80

Cassiano Alberto Pertille 24/01/1990 40

ANOS INICIAIS

Nome Nascimento Total de Pontos

Andreia Poletto 15/03/1975 41

Andressa Dalmago dos Santos  17/03/1992 60

Angela Maria Bageston Ruas  06/03/1977 0

Angelica Correa Ferreira 10/12/1983 29

Bárbara Raquel Escobar de Oliveira  14/12/1979 6

Camila Zanco 23/12/1989 11

Carolina Sander 22/04/1992 27

Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 15/03/1979 97

Claudia de França Lima Pagnussat 30/07/1976 20

Cristiane Lisandra Guilherme 16/01/1972 30

Douglas Herving Albano 22/10/1991 0

Elisabete Solda  13/06/1977 69

Elisangela Fatima da Silva Jagiela  11/06/1977 36

Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 102

Fabiele Surkamp  12/02/1996 3

Francine Dossa Bassegio Duraczenski 01/02/1988 48

Indiara Cristina Cruz de Oliveira  16/09/1984 52

Jucelene Kade 31/12/1978 105

Kelly Cristina Pereira do Santos  02/12/1991 0

Leonor Maria Tramontina 04/07/1963 62

Leticia Pigozzo Kuhn 18/01/1999 45

Loeiri Cerino 22/07/1971 62

Loridene Teresinha Bonamigo 29/01/1961 25

Marcia Beatriz Rodrigues Pereira  04/03/1970 38

Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976 65

Marisete Fatima da Costa  10/05/1984 20

Nerci Rodrigues  10/11/1984 37

Paulinha Cunha Farias Magalhaes  15/01/1976 40

Rosangela do Santos Bueno 20/12/1988 55

Rosicler Piccoli Diehl 16/02/1974 33

Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 43

Rudineia Dalazen Gonçalves 25/01/1991 56

Sandra Mara Caceres da Silva  14/12/1974 90

Soeli Esberce  05/06/1973 105

Tatiana Corrine Esau Harder 30/10/1979 50

Vera Lucia Venancio  18/05/1966 39

Veronica Chaves 28/02/1991 32

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 20 dias do mês de julho de 2022.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau